ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯМОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
№18-Ф от 28.06.2021 г.

О внесении изменений в постановление Главы Администрации
местного самоуправления Моздокского района от 5 февраля 2021 года
№6–Ф «Об утверждении Положения об оплате труда работников
обслуживающего персонала муниципальных бюджетных образовательных
учреждений Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания»

В целях совершенствования системы оплаты труда водителей муниципальных бюджетных образовательных учреждений Моздокского района, постановляю:
1. В Положение об оплате труда работников обслуживающего персонала муниципальных бюджетных образовательных учреждений Моздокского района, утвержденного постановлением Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 5 февраля 2021 года №6-Ф
«Об утверждении Положения об оплате труда работников обслуживающего персонала муниципальных бюджетных образовательных учреждений
Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания», внести следующие изменения:
1.1. Пункт 2.11. Положения изложить в следующей редакции:
«Надбавка за классность устанавливается водителям в размере:
- за классность 1 класса - 30 процентов от базового оклада;
- за классность 2 класса - 20 процентов от базового оклада.»
1.2. Пункт 2.12. Положения изложить в следующей редакции:
«Надбавка за ненормированный рабочий день водителям устанавливается в размере 30 процентов от базового оклада.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2021 года.
3. Начальнику отдела по организационным вопросам и информационному обеспечению деятельности Администрации местного самоуправления Моздокского района (Савченко А.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте
Администрации местного самоуправления Моздокского района в сети
«Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Администрации местного самоуправления Моздокского района (Гаспарьянц Н.Н).

Врио Главы Администрации
[bookmark: _GoBack]Р. Адырхаев

Исп. Н. Гаспарьянц, тел. 3-24-37